СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОЛШМЕНСКОЕ

ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 21.09.2021  г.                         с. Никольское                                      №  237

О внесении изменений в решение
Совета муниципального образования «Толшменское»
от 14 сентября 2009 года № 323

Руководствуясь Уставом сельского поселения Толшменское,  Совет сельского поселения Толшменское  РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Положение «Об организации похоронного дела, работы общественных кладбищ и их содержания на территории сельского поселения Толшменское, утвержденное решением Совета муниципального образования «Толшменское» от 14.09.2009 № 323 (с изменениями):
1.1. Абзац второй пункта 1 исключить.
1.2. Пункт 1.3 изложить в новой редакции:
«1.3. Деятельность общественных кладбищ на территории сельского поселения осуществляется гражданами самостоятельно в соответствии с настоящим Положением.
1.3. Пункт 4.1 исключить.
1.4. Пункт 8.2 исключить.
1.5. По всему тексту слова «муниципального образования «Толшменское» заменить словами «сельского поселения Толшменское».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах администрации сельского поселения Толшменское.

Глава сельского поселения Толшменское                                 С. А. Дресвянин